
UCHWAŁA NR XXXVI/406/2022
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU

z dnia 16 listopada 2022 r.

o zmianie Uchwały Nr XI/112/2019 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 7 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
opłaty za pobyt dzieci w Żłobku w Suszu, maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz warunków obniżenia 

opłat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559 ze zm., Dz.U. z 2022 r. poz. 1005,1079 i 1561) oraz art. 58 ust. 1 i art 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 ze zm., Dz. U. z 2022 r. poz. 1383) Rada 
Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/112/2019 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 7 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia opłaty 
za pobyt dzieci w Żłobku w Suszu, maskymalnej opłaty za wyżywienie oraz warunków obniżenia opłat, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w Suszu, zwanym dalej w uchwale "Żłobkiem", w wymiarze 
nie przekraczającym 10 godzin dziennie, w wysokości 550 zł miesięcznie."

2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w Żłobku ustala się w formie dziennej stawki w kwocie 10,85 
zł."

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmsitrzowi Susza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego, z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Blonkowski

Id: HQRCK-KNENP-ZQHHD-GXFUP-DQAPH. Podpisany Strona 1




